別記様式第３号（第５条関係）

木 材 使 用 証 明 書

令和   年   月   日

 那珂川町長       様

 住 所

建設業者 氏 名

電 話

 下記のとおり八溝材を使用いたしましたので証明します。

記

建 主 名   住 所

1 建 築 延 床 面 積 (非住宅部分を除く) m2

2 木 材 使 用 材 積 (新建材を除く) m3

3 う ち 八 溝 材 使 用 材 積 m3

4 八 溝 材 使 用 率 ％

※１～４の数値は、小数点第３位を四捨五入し、小数点第２位まで記載する。